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Información sobre los terminales SCART, S-vídeo y HDMI

Tierra de enchufe
Salida de CVBS (vídeo)
Tierra de CVBS
Entrada de rojo
Tierra de rojo
Entrada de verde
Tierra de verde
Entrada de azul
Tierra de azul
Salida de audio (L)
Salida de audio (R)

Entrada de CVBS (vídeo)
Tierra de estado de RGB
RGB de estado
Tierra
- -
Datos Q-Link
CVBS de estado
Entrada de audio (L)
Tierra de audio
Entrada de audio (R)

21
19
17
15
13
11
9
7
5
3
1

20
18
16
14
12
10
8
6
4
2

Ŷ

Enchufe Scart AV1 
(RGB, VÍDEO, Q-Link)

Las entradas adecuadas para AV1 incluyen RGB (Rojo / 
Verde / Azul).

Entrada de 
crominancia

Tierra de enchufe
Salida de CVBS (vídeo)
Tierra de CVBS
Entrada de rojo, S.C.
Tierra de rojo
Entrada de verde
Tierra de verde
Entrada de azul
Tierra de azul
Salida de audio (L)
Salida de audio (R)

Entrada de CVBS (vídeo)
Tierra de estado de RGB
RGB de estado
Tierra
- -
Datos Q-Link
CVBS de estado
Entrada de audio (L)
Tierra de audio
Entrada de audio (R)

21
19
17
15
13
11
9
7
5
3
1

20
18
16
14
12
10
8
6
4
2

Entrada de luminancia

Tierra de 
crominancia

Tierra de luminancia

Ŷ

Enchufe de 4 contactos de S-VÍDEO AV3

Ŷ

Enchufe Scart AV2 
(RGB, VÍDEO, S-VÍDEO, Q-Link)

AV2 :Los contactos 15 y 20 dependen de la conmutación 
AV2 S-VHS / VIDEO.

Detección de 
clavija conectada
Tierra DDC/CEC
SCL
CEC
Blindaje de reloj TMDS
Datos 0

í TMDS

Datos 0+ TMDS
Blindaje de datos 1 TMDS
Datos 2

í TMDS

Datos 2+ TMDS

Alimentación de +5 V
SDA
Reservado (en cable pero sin conexión en dispositivo)
Reloj

í TMDS

Reloj+ TMDS
Blindaje de datos 0 TMDS
Datos 1

í TMDS

Datos 1+ TMDS
Blindaje de datos 2 TMDS

19
17
15
13
11
9
7
5
3
1

18
16
14
12
10
8
6
4
2

Ŷ

Terminal HDMI

Formatos de datos para examinar tarjetas

Nota

•

Una imagen JPEG modiﬁ cada con un PC puede que no se visualice.

•

Las imágenes importadas desde un PC deberán ser compatibles con EXIF (archivo de imagen intercambiable) 
2.0, 2.1 y 2.2.

•

Los archivos degradados parcialmente podrán visualizarse con una resolución reducida.

•

Sólo la extensión “.JPG” puede ser leída por este televisor.

•

Los nombres de carpetas y archivos pueden ser diferentes dependiendo de la cámara digital utilizada.

•

No utilice caracteres de dos bytes ni cualquier otro código especial.

•

Es posible que la tarjeta no pueda utilizarse con esta unidad si se cambian los nombres de archivos o carpetas.

Foto 

: Imágenes ﬁ jas grabadas con cámaras digitales compatibles con archivos JPEG de las 

normas DCF


 y EXIF

Formato de datos 

: Línea de base de JPEG (Submuestreo 4:4:4, 4:2:2 o 4:2:0)

Número máximo 
de archivos 

: 9.999

Resolución de imagen : 160 × 120 a 10.000.000

•

Tipo de tarjeta compatible (capacidad máxima): Tarjeta SDHC (16 GB), tarjeta SD (2 GB), tarjeta multimedia 
(128 MB), tarjeta miniSD (1 GB) (se necesita adaptador para miniSD)

•

Si se utiliza la tarjeta miniSD, insértela / retírela junto con el adaptador.

•

Compruebe la información más reciente del tipo de tarjeta en el sitio Web siguiente. (En inglés solamente)
http://panasonic.co.jp/pavc/global/cs/


DCF (normas de diseño para sistemas de archivos de cámaras): Norma uniﬁ cada establecida por la Japan Electronics and Information Technology Industries Association (JEITA)

Información técnica
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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